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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
Mikrobiologiske kriterier, prøveplaner: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har indplaceret fødevarerne i
fødevarekategorier iht. bilaget til mikrobiologiforordningen. At
virksomheden har udarbejdet en prøveplan, der omfatter
fødevaresikkerhedskriterier og proceshygiejnekriterier i 1.2 og
1.3. At virksomheden har fastlagt undersøgelser med en
passende prøvefrekvens for følgende fødevarekategorier: 1.2
samt miljøprøver.
Mikrobiologiske kriterier, analysemetoder: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden ved undersøgelse af produktprøver i katrgori
1.2 har udtaget det korrekte antal
delprøver, som bliver undersøgt efter det korrekte kriterium.
At virksomheden har fået prøverne undersøgt på et
akkrediteret laboratorium.
At prøver til undersøgelse for Listeria og udstyr (miljøprøver) er
blevet udtaget og undersøgt efter en egnet metode.
At virksomheden har dokumenteret resultaterne for
undersøgelse af produktprøver samt miljøprøver, undersøgt for
fødevaresikkerhedskriterier 1.2 og proceshygiejnekriterier i
perioden marts og april 2024. At virksomheden har
dokumenteret opfølgning herunder korrigerende handlinger
ved utilfredsstillende analyseresultater for undersøgelse af
miljøprøver og produktprøver. Vejledt konkret om
Fødevarestyrelsens video "Sådan tager du miljøprøver" -Link
fremsendt samt om løsningsmulighed for svært
fremkommelige områder, hvor der med fordel kan bruges
vatpind frem for gaze.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
flow fra frost- og kølelager, i varm og kold køkken, samt plukkøl
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og koloniallager. Kontrolleret virksomhedens procedurer for hygiejnisk håndvask. Kontrolleret virksomhedens
procedurer ved hotfill, herunder procedurer for at sætte produkter til afkøling i pauser samt for flow.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for håndtering af reklamationer. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om at undgå opsprøjt fra gulv under produktion.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: ved fund i miljøprøver. Virksomheden oplyser at der benyttes eksternt firma.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for
indplacering af produkter i fødevarekategori. Proceduren er implementeret.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer karbonader. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af fødevarekontaktmaterialer (sorte
plastbakker samt lukkefolie).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for sorte plastbakker samt
lukkefolie, herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur),
oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og
underskrift.


